PHÒNG GDĐT THỊ XÃ THUẬN AN
TRƯỜNG THCS BÌNH CHUẨN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ
TỰ SẮP XẾP DẠY THAY
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS Bình Chuẩn.

Tôi tên : ………………………………là giáo viên bộ môn ……………của trường
Kính xin Ban giám hiệu cho phép tôi được nghỉ  01 ngày
Lý do: Việc riêng
Tôi cam kết tự liên hệ và được sự đồng ý của người dạy thay cùng bộ môn và dạy đúng chương trình quy định.

Trân trọng kính chào!
Hồ sơ đính kèm

              Bình Chuẩn, ngày……tháng… năm 201…
1. Phân công dạy thay                                                                Người viết đơn

2. Giáo án
3. …………………..

  …………………………………
XÁC NHẬN CỦA GIÁO VIÊN DẠY THAY

	STT
	Họ và tên giáo viên dạy thay
	Ngày dạy
	Lớp
	Tiết
	Chữ ký GV dạy  thay

	Hiệu trưởng